חוק הרשויות המקומיות )בחירת ראש 15מינוי חבר מועצת העיר, מר שמעון בונפיל כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף .4
והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק התחדשות עירונית. 1975-הרשות וסגניו וכהונתם(, תשל"ה

לחוק הרשויות המקומיות )בחירת ראש הרשות 15מינוי חבר מועצת העיר מר יוסי חזן כסגן ראש העיר בשכר לפי סעיף .5
והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק הספורט. 1975-וסגניו וכהונתם(, תשל"ה

רוטמן .6 מועצת העיר מר שמואל סעיף מינוי חבר לפי ללא שכר, העיר, וממלא מקום ראש לחוק הרשויות 14כסגן
, והאצלה מסמכויות ראש העיר בתיק ההנדסה.1975-המקומיות )בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם(, תשל"ה

מינוי חבר מועצת העיר מר יובב גוניקמן כמשנה לראש העיר, ללא שכר .7

אישור מועד קבוע לישיבות מועצה מן המניין, אחת לחודש, ומשלוח הזימון בדוא"ל.

האצלת סמכויות ראש העיר לפי חוק העזר ליהוד מונוסון )שמירה על איכות הסביבה ומניעת - 12סעיף מס'
למנכ"ל העירייה, גיל סימנהויז. 2018 - מפגעים(, התשע"ח

האצלת סמכויות ראש העיר לפי חוק העזר ליהוד מונוסון )שמירה על איכות הסביבה ומניעת - 12: סעיף גיל סימנהויז
למנכ"ל העירייה, גיל סימנהויז. דברי הסבר: ראש העיר מבקש להאציל מסמכויותיו בהתאם 2018 - מפגעים(, התשע"ח

למנכ"ל העירייה, גיל 2018 -פגעים(, התשע"ח להוראות חוק העזר ליהוד מונוסון )שמירה על איכות הסביבה ומניעת מ
סימנהויז, לצורך פיקוח על שמירת איכות הסביבה בעיר. מישהו מבקש להתייחס? אני מעלה להצבעה. מי בעד ירים את

ידו. ויקטור?

: הצבעה

פה אחד. - בעד

: אושר פה אחד. גיל סימנהויז

לפקודת העיריות 149אישור הרכב ועדת כספים לפי סעיף - 13סעיף מס'

.